UR7AD MIEJSKI

ul. Wiejska 50
84-1560 HEL

/".

74

PROJEKT BUDZETU GMINY
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HEL NA ROK 1995

ROZDZIAL
2.
7221
1231
72061
7262
7395

NAZWA

GOSPODARKA

WYDATKTI

LR A2t 31 3 2 2 2 2 3 3 3+ 2 2 3 31 1 3 3 F 2 3 2 3 3 % 3 & &

DZIALU-ROZDZIALU

A e TR E R N

3.

Ef 3 2 2 222 21 2 2 A 2 3 2 1 2 _F 2 32 3 3 3 32 3 32 35

KOMUNALNA

—-oczyszczanie miasta +

akcja zimowa

zielen w miescie
ulice,place/utrzymanie+
Forum+chodniki/

odwietlenie ulic

rézna dziatalnosé w tym:
utrzymanie cmentarza,lawki,
pazony,kosze,plan miasta,
tablice informacyjne,przy-
stanki,szalet PKP

budowa szopek
oczyszczalnia sSciekdw Hel

opracowanie koncepcji sieci
cieptowniczej w miesdcie,
oraz dokumentacji podiaczeni
budynkdéw komunalnych do siec
kanalizacyjnej

YT T Y L LY P L P L

NIEMATERIALNE USLUGI
KOMUNALNE

dotacja ZZOM

Ochotnicza Straz Pozarna
/remont dachu/

gospodarka gruntami i
nieruchomosciami
rézna dziatalnosdd w tym:

remont mogily wojennej
/dotacja/

elewacje budynkodw

============|

WYKONANIE
w 1994 r.,

15.906

74,878

52.455

11.079

348.600

342,871

12,000

14,479
4.000

10.479

sEmEEsETmem,

PLAN
1995

5.

110.000

18.000

68.000

62.000

24,500

15.000
39,000
20,000

329.000

=222 _E 2% _§ -

270.000

35.000
12,000

12.000
5.000

7.000

91

118

221

11

100

82
125

607
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79

83

85
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86
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2.

7911

7921
8211

8232

8241

8495

8513

8536

80615

e i it A

3.
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OSWIATA I WYCHOWANIE

= == o= oY £T 5= £ OR B BT BT £T S BT = £ BN 4N BN BN BT BN BT BT B ER B ES £SO B BT B BN

— dofinansowanie szkotly
podstawowej

rozbudowa liceum ogdlk.
dotacja dla Przedszkola

doptata do wyzywienia
/ dwietlica/

dofinansowanie ferii
zimowych+ dofinansowanie

obozu dla dzieci z rodzin
potrzebujacych pomocy

KULTURA I SZTUKA

S22 3 331333 1 1t i i 2 1 1 3 3 3 32 1 2 3 21 2 1 3 33 3

~ Biblioteka

— imprezy kulturalne

OCHRONA ZDROWIA

— dofinansowanie szpitala
Puck+ llel

— Przychodnia w Helu

~ przeciwdziatanie
alkoholizmowi

L R 3338 _32 S

10.000

40,000
168.000

9.000

31.944

1.622

23,058

Ei_f -2 _J_3_%_3 % _1

21.973

1.000

85

OPIEKA SPOLECZNA

=2 3_fF 3 S 333 -SR-S 22 3 4 2 3 & 3 3 3 4 2 4

ustugi opiekuricze

zasilki i pomoc w naturze
w tym:

z budzetu giny 35.000
zadania zlecone/dotacja/
60,000

Terenowe O$rodki Pomocy
Spotecznej w tym: zadania
zlecone 8.190

115.681

4,996

88.500

21.200

291.300

AR A R _R_F_F -8 _R_

85.000
195.000

9.000

2.300

38.611

=2_2_% J F -3 3 3_3_3 % 3 _

30.952

7.659

2:1:2

116

110

61

473

6.500 28
2.000 200
4,500 529

o o o o e
198.970 172
5.686 113
95.000 108
26,284 123
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88

89

91

8795

8895

3

25 3.
8616 - wydatki mieszkaniowe
8695 - pozostala dzialtalnosé
/ jubileusze/
-------d----------—---------------’----------

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

R 3 22 3 2 3 2 3 32 32 3 3 2 3 22 3 2 3+ + 3 3 2 3 32 32 _J§ 3 23 3 3§

— pozostala dziatalnosé w tym:
imprezy sportowe,oplata =za
zprupowanie sportowe dla
niepeinosprawnych

TURYSTYKA I WYPOCZYNEK

St i g 4 a3 31 i+ i 3 3 33 3£ £ _F

- upowszechnianie turystyki
/ promocja Helu/

pozostala dziatalnosd
/ skladka PTTK/

4.
E====$ﬁ======
985

2.499

2.499

2.000

300

ROZNA DZIALALNOSC 1.500 5.000
8995 - Fundacja sztandaru KPW llel - 1.500
- skladki wspierajace/Zw.Inwaldodw 1.500 3.500
Woj.,Zrzeszenie Kaszubsko-
Pomorskie/
- zakup aparatu fotograficz.
— Srodki na szkolenie dzieci =z
zakresu ruchu drogowego i
bezpiecznej kapieli
R E T F T N § B L L B B 1 L 1 L § J§ J§ L T 1 L B B BT B B 3 B 1 [ [T R 03 B § B J§ [ 1 & J 93 B 1 J§ B B B & & J R Q0 B ¥’ T Q1 [ ¢ T ¢ [ X
ADMINISTRACJA PANSTWOWA I 343.561 363.751
SAMORZADOWA
3232323t 2 k32t 32 ¢t ¢t 32t 32 %33 3 3t 31 3% 3+ i1 23 i k-3 -33 31 % 22 % J ======================a
9142 -administracja rzadowa/dotacja/ 22.169 26,292
w tym:
- zadania zlecone 14,700
- zadania powierzone 11,592
9144 - Rada Miasta 10.760 13.000

2 R R _F 3 _F_F-F §

70.000

2,000

--------‘J

4.500

2.800
2,500
300

203

180

==u==nn===mnA'—‘.a=====l=|==l====rt

0

233

121
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REZERWA

I

- 4 -
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administracja samorzadowa
/ Zarzad,obstuga,pracownicy
samorzadowi/

skladka na Sejmik
wybory
pozostata dzialalnosdé w tym:

Straz Miejska,prowizja optaty
targowej, optaty miejscowej,

sktadka na Stowarzyszenie Iii::

Miast

======.—_mnz_—.!'] EraEEEYseET s Er pr my e e ST T S o pn

==n==mn==u:‘ T oy ge g e o g g g e e ]

276.415 276.415 100

2.024 2.670 132

2,201 -
29,932

45,374 142

O ---------—‘-‘L-----l

BUDZETOWA

OGOLEM W Y D A TK I

- 15.000

S S 0 S50 S S S S S R S S 0 I S G D G G O O e R S S B o o oy -——--—-—--dl—dr—----l

1.688.296 1.611.,932
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